
Uchwała Nr  XI/97/2015 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie przyznania diet dla sołtysów oraz o zmianie uchwał 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 200,00 zł. 

 

§ 2. Ustala się termin wypłaty diety do 10 dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym 

powstało prawo do diety lub jej części. 

 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa w trakcie miesiąca, sołtysowi 

wypłaca się część miesięcznej diety, proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji sołtysa. 

 

§ 4. 1. W uchwale Nr XXVIII/196/2008 Rady Gminy Pabianice z dn. 22 grudnia 2008 r. w 

sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Gminy Pabianice  i sołtysom  

Gminy Pabianice  § 6 skreśla się. 

 

2. W Statucie Gminy Pabianice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/18/2002 Rady 

Gminy Pabianice z dn. 30 grudnia 2002 r. o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2003r. Nr 19, poz. 219, z 2005r. Nr 306, poz. 2855, z 2007r. Nr 81, poz. 

679, z 2009r. Nr 184, poz. 1694, z 2010r. Nr 70, poz. 546, z 2012r., poz. 2519) w § 11 ust. 6 

skreśla się. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dn. 1 września 

2015 r.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 


